
UCHWAŁA NR IX/ 57 /2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2019-2030.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/13/2018 Gminy Zwierzyn z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2019-2030 wprowadza się następujące zmiany:

1)załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zwierzyn na lata 2019-2030 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały;

2)w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Zwierzyn, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik nr 1 do Uchwały Rady  Gminy Zwierzyn Nr ../../2019 z dnia 29 maja2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 18 397 697,94 17 921 057,39 2 319 767,00 41 294,61 2 582 577,11 1 559 212,73 5 710 523,00 6 531 198,74 476 640,55 122 680,22 353 960,33

Wykonanie 2017 19 710 278,25 18 723 945,78 2 210 772,00 42 624,64 2 833 737,83 1 661 767,35 5 541 755,00 7 218 905,72 986 332,47 95 272,00 891 060,47

Plan 3 kw. 2018 20 331 653,68 18 214 710,51 2 506 275,00 32 560,00 2 722 167,00 1 567 000,00 5 495 260,00 6 719 978,85 2 116 943,17 250 000,00 1 866 943,17

Wykonanie 2018 20 216 026,17 18 921 102,16 2 665 546,00 42 284,84 3 134 992,90 1 932 447,55 5 495 260,00 6 822 721,94 1 294 924,01 131 490,30 1 163 433,71

2019 20 061 185,60 19 005 303,60 3 312 032,00 33 800,00 2 798 199,00 1 715 300,00 6 142 508,00 5 922 348,60 1 055 882,00 200 000,00 855 882,00

2020 19 158 179,00 18 978 179,00 3 434 577,00 35 051,00 2 806 734,00 1 685 851,00 6 160 421,00 5 734 683,00 180 000,00 95 000,00 85 000,00

2021 19 680 548,00 19 530 548,00 3 558 222,00 36 313,00 2 907 776,00 1 746 542,00 6 314 432,00 5 878 050,00 150 000,00 100 000,00 50 000,00

2022 20 092 192,00 20 092 192,00 3 682 760,00 37 584,00 3 009 548,00 1 807 671,00 6 472 293,00 6 025 001,00 0,00 0,00 0,00

2023 20 640 066,00 20 640 066,00 3 796 926,00 38 749,00 3 102 844,00 1 863 709,00 6 634 100,00 6 175 626,00 0,00 0,00 0,00

2024 21 195 219,00 21 195 219,00 3 910 834,00 39 911,00 3 195 929,00 1 919 620,00 6 799 952,00 6 330 017,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 765 425,00 21 765 425,00 4 028 159,00 41 108,00 3 291 807,00 1 977 209,00 6 969 951,00 6 488 267,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 342 790,00 22 342 790,00 4 144 976,00 42 300,00 3 387 269,00 2 034 548,00 7 144 200,00 6 650 474,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 927 004,00 22 927 004,00 4 261 035,00 43 484,00 3 482 113,00 2 091 515,00 7 322 805,00 6 816 736,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 526 541,00 23 526 541,00 4 380 344,00 44 702,00 3 579 612,00 2 150 077,00 7 505 875,00 6 987 154,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 132 772,00 24 132 772,00 4 498 613,00 45 909,00 3 676 262,00 2 208 129,00 7 693 522,00 7 161 833,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Id: F3CAA109-71CD-4A8B-85C4-3D08380B0DE2. Uchwalony Strona 1



2030 24 754 647,00 24 754 647,00 4 620 076,00 47 149,00 3 775 521,00 2 267 748,00 7 885 860,00 7 340 879,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 18 316 664,20 16 740 105,67 0,00 0,00 0,00 187 097,72 187 097,72 0,00 0,00 1 576 558,53

Wykonanie 2017 19 443 866,36 17 541 454,47 0,00 0,00 0,00 187 073,48 187 073,48 0,00 0,00 1 902 411,89

Plan 3 kw. 2018 22 294 361,22 17 684 056,13 0,00 0,00 0,00 174 300,00 174 300,00 0,00 0,00 4 610 305,09

Wykonanie 2018 22 447 648,21 17 782 059,64 0,00 0,00 0,00 182 099,55 182 099,55 0,00 0,00 4 665 588,57

2019 20 568 817,35 18 046 026,06 0,00 0,00 x 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 2 522 791,29

2020 18 546 251,00 17 917 568,00 0,00 0,00 x 187 268,00 187 268,00 0,00 0,00 628 683,00

2021 19 051 940,00 18 338 728,00 0,00 0,00 x 165 170,00 165 170,00 0,00 0,00 713 212,00

2022 19 401 720,00 18 770 087,00 0,00 0,00 x 142 190,00 142 190,00 0,00 0,00 631 633,00

2023 19 856 506,00 19 215 372,00 0,00 0,00 x 121 777,00 121 777,00 0,00 0,00 641 134,00

2024 20 447 659,00 19 674 921,00 0,00 0,00 x 103 986,00 103 986,00 0,00 0,00 772 738,00

2025 21 253 865,00 20 146 483,00 0,00 0,00 x 86 275,00 86 275,00 0,00 0,00 1 107 382,00

2026 21 921 395,00 20 630 275,00 0,00 0,00 x 68 562,00 68 562,00 0,00 0,00 1 291 120,00

2027 22 462 324,00 21 126 604,00 0,00 0,00 x 50 849,00 50 849,00 0,00 0,00 1 335 720,00

2028 23 061 781,00 21 635 611,00 0,00 0,00 x 32 962,00 32 962,00 0,00 0,00 1 426 170,00

2029 23 668 012,00 22 160 090,00 0,00 0,00 x 17 374,00 17 374,00 0,00 0,00 1 507 922,00

2030 24 268 651,82 22 701 693,00 0,00 0,00 x 5 409,00 5 409,00 0,00 0,00 1 566 958,82
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 81 033,74 1 153 676,12 0,00 0,00 303 676,12 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 266 411,89 577 489,86 0,00 0,00 577 489,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -1 962 707,54 2 655 827,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 827,54 1 962 707,54 15 000,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 231 622,04 2 909 742,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 300,00 2 231 622,04 272 442,04 0,00

2019 -507 631,75 1 361 795,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 795,18 507 631,75 0,00 0,00

2020 611 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 628 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 690 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 783 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 747 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 511 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 421 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 464 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 464 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 464 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 485 995,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Id: F3CAA109-71CD-4A8B-85C4-3D08380B0DE2. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 657 220,00 657 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490 686,43 0,00 1 180 951,72 1 484 627,84

Wykonanie 2017 722 220,00 707 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 3 783 466,43 0,00 1 182 491,31 1 759 981,17

Plan 3 kw. 2018 693 120,00 678 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 5 746 173,97 0,00 530 654,38 530 654,38

Wykonanie 2018 678 120,00 678 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 742 646,43 0,00 1 139 042,52 1 139 042,52

2019 854 163,43 829 163,43 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 6 275 278,18 0,00 959 277,54 959 277,54

2020 611 928,00 611 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 663 350,18 0,00 1 060 611,00 1 060 611,00

2021 628 608,00 628 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 034 742,18 0,00 1 191 820,00 1 191 820,00

2022 690 472,00 690 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 344 270,18 0,00 1 322 105,00 1 322 105,00

2023 783 560,00 783 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 710,18 0,00 1 424 694,00 1 424 694,00

2024 747 560,00 747 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 150,18 0,00 1 520 298,00 1 520 298,00

2025 511 560,00 511 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301 590,18 0,00 1 618 942,00 1 618 942,00

2026 421 395,00 421 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 195,18 0,00 1 712 515,00 1 712 515,00

2027 464 680,00 464 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 515,18 0,00 1 800 400,00 1 800 400,00

2028 464 760,00 464 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 755,18 0,00 1 890 930,00 1 890 930,00

2029 464 760,00 464 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 995,18 0,00 1 972 682,00 1 972 682,00

2030 485 995,18 485 995,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 954,00 2 052 954,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 4,59% 4,59% 0,00 4,59% 7,09% x x x x

Wykonanie 2017 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 6,48% x x x x

Plan 3 kw. 2018 4,19% 4,19% 0,00 4,19% 3,84% x x x x

Wykonanie 2018 4,26% 4,26% 0,00 4,26% 6,28% x x x x

2019 4,97% 4,97% 0,00 4,97% 5,78% 5,80% 6,62% TAK TAK

2020 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 6,03% 5,37% 6,18% TAK TAK

2021 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 6,56% 5,22% 6,03% TAK TAK

2022 4,14% 4,14% 0,00 4,14% 6,58% 6,12% 6,12% TAK TAK

2023 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 6,90% 6,39% 6,39% TAK TAK

2024 4,02% 4,02% 0,00 4,02% 7,17% 6,68% 6,68% TAK TAK

2025 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 7,44% 6,88% 6,88% TAK TAK

2026 2,19% 2,19% 0,00 2,19% 7,66% 7,17% 7,17% TAK TAK

2027 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 7,85% 7,42% 7,42% TAK TAK

2028 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 8,04% 7,65% 7,65% TAK TAK

2029 2,00% 2,00% 0,00 2,00% 8,17% 7,85% 7,85% TAK TAK

2030 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 8,29% 8,02% 8,02% TAK TAK

Strona 6 z 14

Id: F3CAA109-71CD-4A8B-85C4-3D08380B0DE2. Uchwalony Strona 6



Strona 7 z 14

Id: F3CAA109-71CD-4A8B-85C4-3D08380B0DE2. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 81 033,74 5 997 516,45 1 638 165,99 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 998 834,90 277 723,63

Wykonanie 2017 0,00 266 411,89 6 103 784,77 2 917 202,74 874 000,00 0,00 874 000,00 0,00 1 902 411,89 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 6 479 419,52 1 794 315,51 2 288 980,00 0,00 2 288 980,00 0,00 4 260 005,09 350 300,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 6 569 458,90 1 830 015,31 2 288 980,00 0,00 2 288 980,00 0,00 4 297 288,57 368 300,00

2019 0,00 0,00 7 248 238,20 1 927 525,00 148 000,00 0,00 148 000,00 148 000,00 2 039 291,29 35 500,00

2020 611 928,00 611 928,00 7 293 667,00 1 975 918,00 240 000,00 0,00 240 000,00 70 000,00 558 683,00 0,00

2021 628 608,00 628 608,00 7 476 009,00 2 025 316,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 713 212,00 0,00

2022 690 472,00 690 472,00 7 662 909,00 2 075 949,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 631 633,00 0,00

2023 783 560,00 783 560,00 7 854 482,00 2 127 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 134,00 0,00

2024 747 560,00 747 560,00 8 050 844,00 2 181 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 738,00 0,00

2025 511 560,00 511 560,00 8 252 115,00 2 235 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 382,00 0,00

2026 421 395,00 421 395,00 8 458 418,00 2 291 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 120,00 0,00

2027 464 680,00 464 680,00 8 669 878,00 2 348 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 720,00 0,00

2028 464 760,00 464 760,00 8 886 625,00 2 407 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 170,00 0,00

2029 464 760,00 464 760,00 9 108 791,00 2 467 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 922,00 0,00

2030 485 995,18 485 995,18 9 336 511,00 2 529 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 058,82 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 2 771,44 2 771,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 198 327,31 177 393,41 0,00 593 902,38 593 902,38 0,00 288 423,01 245 150,63 0,00

Plan 3 kw. 2018 112 584,00 106 399,00 0,00 860 180,00 860 180,00 0,00 109 416,00 92 931,50 0,00

Wykonanie 2018 73 199,90 70 932,93 0,00 77 270,54 77 270,54 0,00 104 248,77 88 612,01 0,00

2019 51 100,00 51 100,00 0,00 559 980,00 559 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 18 247,40 0,00 0,00 18 247,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 860 373,24 672 601,48 0,00 231 044,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 880 080,00 559 980,00 0,00 336 584,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 880 080,00 559 980,00 0,00 335 736,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 657 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 707 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 678 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 678 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 829 163,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 611 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 628 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 690 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 613 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 577 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 341 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 251 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 294 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 294 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 294 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 316 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Uchwały Rady  Gminy Zwierzyn Nr ../../2019 z dnia 29 maja2019 r. 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 818 000,00 148 000,00 240 000,00 300 000,00 292 000,00 980 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 818 000,00 148 000,00 240 000,00 300 000,00 292 000,00 980 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa ciągów rowerowo-pieszych, ścieżek rowerowych i chodników
w Gminie Zwierzyn

Urząd Gminy 2011 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 818 000,00 148 000,00 240 000,00 300 000,00 292 000,00 980 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 818 000,00 148 000,00 240 000,00 300 000,00 292 000,00 980 000,00

1.3.2.1
Budowa ciągów rowerowo-pieszych, ścieżek rowerowych i chodników
w Gminie Zwierzyn

Urząd Gminy 2014 2020 1 518 000,00 118 000,00 70 000,00 300 000,00 292 000,00 780 000,00

1.3.2.2 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Urząd Gminy 2011 2019 1 300 000,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 200 000,00
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/ 57 /2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 maja 2019 r.

UZASADNIENIE
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2019-2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2019 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2019-2030:

Zwiększenie dochodów w 2019 r. 692 450,20 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 396 548,20 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 295 902,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2019 r. 667 450,20 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 407 248,20 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 260 202,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach -507 631,75 zł
Zwiększenie rozchodów 25 000,00 zł

Dokonano zmian przedsięwzięcia Budowa ciągów rowerowo-pieszych, ścieżek rowerowych i chodników 
w Gminie Zwierzyn.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.
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